

**HRI ApS**  
c/o Kjeld Kornum ApS, Bredgade 17, 1260 København K

CVR-nr. 35 85 34 21

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

---

Kjeld Kornum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HRI ApS  
c/o Kjeld Kornum ApS  
Bredgade 17  
1260 København K

CVR-nr.: 35 85 34 21  
Stiftet: 19. maj 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Kjeld Kornum

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Holten Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i køb, salg, investering samt administration, herunder administration og management af investeringer foretaget af øvrige koncernforbundne selskaber, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod -524 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-38.072	-33
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-38.072</b>	<b>-33</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-495
<b>Driftsresultat</b>	<b>-38.072</b>	<b>-528</b>
Andre finansielle indtægter	-1	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.374	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.447</b>	<b>-536</b>
Skat af årets resultat	125.544	12
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>82.097</b>	<b>-524</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>82.097</b>	<b>-524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	82.097	0
Disponeret fra overført resultat	0	-524
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.097</b>	<b>-524</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.393	0
Tilgodehavende selskabsskat	125.544	0
Andre tilgodehavender	5.181	6
Tilgodehavender i alt	<u>224.118</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger	<u>23.015</u>	<u>219</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>247.133</u></b>	<b><u>225</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>247.133</u></b>	<b><u>225</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500
	Overført resultat	-1.438.213	-1.520
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>61.787</u></b>	<b><u>-20</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	83
	Gæld til associerede virksomheder	168.847	162
	Anden gæld	-1	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.346</u>	<u>245</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>185.346</u></b>	<b><u>245</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>247.133</u></b>	<b><u>225</u></b>
<b>1</b>	<b>Finansieringsforhold</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.		
<b>1. Finansieringsforhold</b>				
Selskabets fortsatte drift forudsætter at den nødvendige likviditet tilføres. Ledelsen forventer, at den nødvendige likviditet kan tilføres via enten lån fra moderselskabet eller kapital fra ejerne. Moderselskabet har afgivet erklæring om finansiel støtte frem til aflæggelsen af næste årsrapport.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.865	8		
Andre finansielle omkostninger	509	1		
	<b>5.374</b>	<b>9</b>		
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. juli 2019	994.966	995		
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>994.966</b>	<b>995</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-994.966	-500		
Årets nedskrivninger	0	-495		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-994.966</b>	<b>-995</b>		
<b>4. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2019	1.500.000	-1.520.311	0	-20.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.097	0	82.097
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>1.500.000</b>	<b>-1.438.214</b>	<b>0</b>	<b>61.786</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holten Holding ApS, CVR-nr. 26 02 52 73 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
